CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS

GUANAJUATO
XV LEGISLATURA Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO

DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

CDNERESD INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA

COMBUSTIBLES

ANGEL ROCHA DESSIRE
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ARIAS AVILA ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE

PEAJES

LOPEZ CAMACHO MARTIN
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

MILLAN SOBERANES ERNESTO
CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

TORRES AYALA LUIS ERNESTO

$

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) JGYCP NOVIEMBRE

4,250.00
4,250.00
3,072.48
13,941.92
17,014.40
8,814.43
8,814.43
8,642.32
7,186.00
4,699.00
434.00
20,961.32
16,759.76
18,821.35
2,502.00
38,083.11
26,071.00
35,075.00
61,146.00

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

150,269.26

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

Paginaldel




