

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS
INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /JGYCP	NOVIEMBRE
COMBUSTIBLES	4,250.00
ÁNGEL ROCHA DESSIRE	\$ 4,250.00
COMBUSTIBLES	3,072.48
CONSUMO DE ALIMENTOS	13,941.92
ARIAS ÁVILA ALEJANDRO	\$ 17,014.40
COMBUSTIBLES	8,814.43
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ GERARDO	\$ 8,814.43
COMBUSTIBLES	8,642.32
CONSUMO DE ALIMENTOS	7,186.00
HOSPEDAJE	4,699.00
PEAJES	434.00
LOPEZ CAMACHO MARTIN	\$ 20,961.32
COMBUSTIBLES	16,759.76
CONSUMO DE ALIMENTOS	18,821.35
PEAJES	2,502.00
MILLÁN SOBERANES ERNESTO	\$ 38,083.11
CONSUMO DE ALIMENTOS	26,071.00
PEAJES	35,075.00
TORRES AYALA LUIS ERNESTO	\$ 61,146.00
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856	\$ 150,269.26